
Zarządzenie Nr 101/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 maja 2008 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008rok. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/  
 

zarządzam: 
 
 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 
  

a)  dokonaniu zmian w planie wydatków między rozdziałami 
 W dziale 600  - Transport i łączność 
 Zmniejszyć wydatki 
 Rozdz. 60016  - Drogi publiczne gminne 

    o kwotę 5.000 zł. 
 Zwiększyć wydatki  
 Rozdz. 60017  - Drogi wewnętrzne 
     o kwotę 5.000 zł. 
 
b)  dokonaniu zmian w charakterze wydatków 
 W dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 
 Rozdz. 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
  Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące, a zwiększyć wydatki na  
  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 150 zł. 
 
2) Dokonać zmian w układzie wykonawczym polegających na : 
 
a)  dokonaniu zmian w planie wydatków między rozdziałami 
 W dziale 600  - Transport i łączność 
 Zmniejszyć wydatki 
 Rozdz. 60016  - Drogi publiczne gminne 
  § 4270  - Zakup usług remontowych 

    o kwotę 5.000 zł. 
 Zwiększyć wydatki  
 Rozdz. 60017  - Drogi wewnętrzne 
  § 4270  - Zakup usług remontowych 
     o kwotę 5.000 zł. 
 
b)  dokonaniu zmian w planie wydatków między paragrafami 
 
 W dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 
 Rozdz. 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 



 2 

 
 Zmniejszyć wydatki 
  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 10.150 zł. 
 Zwiększyć wydatki 
  § 4170  - Wynagrodzenia bezosobowe 
     o kwotę 150 zł. 
  § 4260  - Zakup energii 
     o kwotę 10.000 zł. 
  
 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
  
 Zmniejszyć wydatki 
 Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
  § 4270  - Zakup usług remontowych 

    o kwotę 400 zł. 
  
 Rozdz.80110  - Gimnazja 
  § 4270  - Zakup usług remontowych 

    o kwotę 700 zł. 
  
 Rozdz. 80114  - Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej 
     szkół 
  § 4270  - Zakup usług remontowych 

    o kwotę 800 zł. 
  
 Rozdz.80146  - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
  § 4700  - Szkolenia pracowników nie będących członkami 
     służby cywilnej 
     o kwotę 2.000 zł. 
 
 Zwiększyć wydatki  
 Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
  § 4410  - Podróże służbowe krajowe 
     o kwotę 400 zł. 
  
 Rozdz.80110  - Gimnazja 
  § 4410  - Podróże służbowe krajowe 

    o kwotę 200 zł. 
  § 4740  - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
     i urządzeń kserograficznych 
     o kwotę 500 zł. 
  
 Rozdz. 80114  - Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej 
     szkół 
  § 3020  - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 

    o kwotę 600 zł. 
  § 4410  - Podróże służbowe krajowe 

    o kwotę 200 zł. 
 



 3 

 Rozdz.80146  - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 2.000 zł. 
  
 W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 Rozdz.. 85401  - Świetlice szkolne 
 
 Zmniejszyć wydatki 
  § 4280  - Zakup usług zdrowotnych 
     o kwotę 4 zł. 
 Zwiększyć wydatki 
  § 4410  - Podróże służbowe krajowe 

    o kwotę 4 zł. 
 
 
 

Plan budżetu po zmianach: 

 
    DOCHODY - 21.065.895 zł. 
    WYDATKI  - 21.565.895 zł.  

 
 
2).  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 
 
3).  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


